
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
 

(04339669) 

 

 РІШЕННЯ 

 

с-ще Софіївка                           № 2831-60/VIII             30 липня 2025 року 

 

 

 

Про затвердження Програми розвитку фізичної культури і спорту на 
території Софіївської селищної  територіальної громади                               

на 2026-2028 роки 

 

Відповідно до України «Про місцеве самоврядування в Україні»,              
з метою залучення широких верств населення до систематичних занять 
фізичною культурою та масовим спортом, популяризації здорового способу 
життя та сприяння розвитку фізкультурно-спортивної реабілітації, а також 
максимальної реалізації здібностей обдарованої молоді в Софіївській 
селищній територіальній громаді, селищна рада вирішила: 

 

 1. Затвердити Програму розвитку фізичної культури і спорту на 
території Софіївської селищної територіальної громади на 2026-2028 роки 
(далі Програма), згідно з додатком. 

  2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 

Селищний голова                                                                           Петро СЕГЕДІЙ 
 

 

 


	1. Затвердити Програму розвитку фізичної культури і спорту на території Софіївської селищної територіальної громади на 2026-2028 роки (далі Програма), згідно з додатком.

